UBND PHƯỜNG ĐÔNG TRIỀU

 TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 495/TB-TrTHCS Đông Triều, ngày 20 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO LỊCH TỰU TRƯỜNG

Năm học 2025 - 2026

Căn cứ Quyết định số 3261/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ninh Về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

tỉnh;

Để chuẩn bị cho công tác khai giảng năm học 2025-2026, trường THCS

Nguyễn Huệ thông báo lịch tựu trường cụ thể như sau:

1. Thời gian tựu trường

* Đối với học sinh khối lớp 9

- Thời gian tập trung: 7h30’ ngày 22/8/2025 (thứ Sáu).

* Đối với học sinh khối lớp 6,7,8

 - Thời gian tập trung: 7h30’ ngày 29/8/2025 (thứ Sáu).

2. Một số quy định

- Học sinh tập trung đúng thời gian quy định để giáo viên chủ nhiệm lớp

triển khai các nội dung cụ thể theo đúng lịch tựu trường.

 - Phụ huynh học sinh, học sinh thực hiện nghiêm túc Luật an toàn giao

thông khi đến trường.

 - Học sinh khi đến trường mặc trang phục gọn gàng, lịch sự, đến đúng giờ.

   Nơi nhận:

- UBND phường Đông Triều (báo cáo);

- HĐT (b/c);

- QL,GV,NV, PHHS, HS (t/h);

- Lưu VT.

                        HIỆU TRƯỞNG

                         Đào Thị Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T14:34:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đào Thị Lan<thcs.nh.dtlan@dongtieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T15:18:15+0700
	Quảng Ninh
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN HUỆ<thcsnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!